[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН» САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.wmf]
	от    10.11.2022      № 172
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении карта-плана территории, подготовленного при выполнении комплексных кадастровых работ на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»

               В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ГО «Александровск-Сахалинский район», принятым решением Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.01.2019 № 18, Положением о Комитете по управлению муниципальной собственностью ГО «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» от 27.06.2007 № 48:
1. Утвердить карта-план территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» в границах кадастрового квартала с учетным номером 65:21:0000017.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красное знамя» городского округа «Александровск-Сахалинский район» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Александровск-Сахалинского КУМС                                      Н.А. Бондаренко
_984390447